Thời gian kiểm tra: 03 đợt

- Đợt 1 (Trước Tết Nguyên đán): Từ ngày 03/01/2023 đến ngày 17/01/2023

(tức từ ngày 12 đến ngày 26 tháng Chạp năm Nhâm Dần).

- Đợt 2 (Trong Tết Nguyên đán): Từ ngày 17/01/2023 đến ngày 24/01/2023 (

tức từ ngày 26 tháng chạp năm Nhâm Dần đến ngày mùng 3 tháng giêng năm Quý

Mão).

- Đợt 3 (Sau Tết Nguyên đán): Từ ngày 25/01/2023 đến ngày 31/01/2023 ( tức

từ ngày mùng 4 tháng giêng đến ngày mùng 10 tháng giêng năm Quý Mão)

d. Địa điểm

Tập trung tại Đội Thanh niên xung kích quản lý trật tự đô thị thành phố, tiến